
Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007201-3 ALEKSANDRA APARECIDA DE SOUZA PULUCA 13/08/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.004182-8 MATHEUS LACERDA FERREIRA 23/10/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.015558-4 ALICE BEATRIX DARUICHI MACHADO 05/06/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.009593-6 CAROLLINY COELHO FICAGNA 10/10/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.021070-0 CAUE HENRIQUE PACCA CANEVARI PEDRAO 13/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.020088-2 JOAO PEDRO PEREIRA PASSETI 28/01/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.021848-0 RENAN SOUZA ROCHA 04/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.020796-7 FELIPE POCAIA DA CRUZ 13/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.009285-0 MARIA ALICIA DE SOUZA ARIMA 18/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

02.015220-3 PEROLA DA SILVA RODRIGUES 12/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.016957-0 JULIA ALVARENGA SOUZA 17/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.006155-8 CAUE DE LIMA VARANDA 12/05/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.018117-9 PEDRO LUIZ NUNES GARCIA DE ARAUJO 08/04/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.012514-6 FELIPE BARBOSA VARGAS RODRIGUES 01/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.014407-2 MARIA JULIA CRUZ BARBOSA 04/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.018701-2 ELOAH OLIVEIRA XAVIER 07/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.007901-5 VINICIUS DA COSTA GOMES 06/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.014244-6 ANTONIO FERREIRA CARVALHO NETO 07/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.007341-0 MARIANA BARBOSA MATEUS 15/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.018624-8 MATHEUS RODRIGUES CORRÊA 10/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.009417-3 MATEUS DE OLIVEIRA SILVA 21/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008282-7 LAURA STABILE COSTA 04/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003707-0 HENRIQUE COQUEIRO DE SOUSA 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009484-2 NICOLLY ISABELLA OLIVEIRA SANTOS 01/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005348-7 DANIEL PAGANI SEVILIO 14/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016478-4 ISABELLA RODRIGUES VIEIRA 27/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008721-0 PATRICIA VITORIA SANTANA MONTEIRO 25/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000886-0 ISABELA SANTOS HERCULANO 18/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008469-0 ANA JULIA PARDIM REZENDE 30/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011009-6 GABRIEL JOBSON ALVES DE OLIVEIRA 29/08/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019991-4 ESTELA SOUZA CERDAN 22/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012630-6 OTAVIO ZANETI IGNACIO 20/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010670-0 JOÃO ANTÔNIO BONFIN CAIRES MARTINS 14/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018157-0 FELLIPE BORGES DE OLIVEIRA 13/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018758-4 DIOGO BISPO LACERDA 18/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021170-4 RAFAELA LOUISE DE SOUZA MACIEL 20/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006658-0 LUANY ALESSANDRA SANTOS DA COSTA 27/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008367-2 LORENZO ERNANI PEREIRA YAMAKAMI 18/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015954-7 JOAO GABRIEL SANTANA AMBROZIO 10/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004339-4 BEATRIZ STELLA 13/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020386-3 EDUARDA DOS SANTOS FRANCO 04/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000430-7 KAUAN VINICIUS ALMEIDA GOMES ARAÚJO 18/04/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007241-5 JOAO HENRIQUE DA SILVA MOURA 06/05/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018991-0 LAYANNI GABRIELLY LIMA GONCALVES 16/01/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022268-8 YASMIN DUGAICH SANTOS 12/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016811-5 MARIA HELOISA MOREIRA SANTOS 13/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022222-8 BRYAN DE OLIVEIRA RIBEIRO 18/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013961-6 GABRIEL BOAVENTURA LIMA ALMEIDA 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010095-6 VICTOR OLIVEIRA MENDONCA COSTA 19/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002903-0 ARTHUR ROCHA DA SILVA 05/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016622-8 CECILIA GILI MOTTA 23/08/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018838-8 ANA JULIA CARVALHO DE OLIVEIRA 05/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020368-5 MARIA LAURA RAMOS BUENO DA SILVA 29/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021137-7 POLIANA RODRIGUES DOS REIS 14/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009680-6 MARIA EDUARDA ESPERANCA DE PAULO 10/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007739-3 BERNARDO MIRANDA DOS SANTOS 15/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021892-0 VALENTINA RODRIGUES DE SOUZA 31/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.013943-8 PEDRO ROMIO HERRERO 06/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018823-0 GABRIELLY RODRIGUES SCHUTT DE ALMEIDA 08/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012295-2 RODRIGO MAYCK DE OLIVEIRA BERTIPAGLIA 02/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006867-8 DIEGO YUDI IKARUGI BOMFIM DE SOUZA 21/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012908-4 MARCELO HENRIQUE NEGRAO MILAN DE SOUZA 01/05/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020472-7 DAVID MARCKS DE ANDRADE SILVA 13/02/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005469-9 MARIA EDUARDA RODRIGUES DUTRA 27/08/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013537-0 EMILLY GABRIELI CARDOSO DA SILVA 24/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016823-3 ANA LAURA MOREIRA SANTOS 13/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011430-3 OTAVIO SOUZA RUIS 17/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019345-5 JULIA BRUNETTO 23/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017377-7 KAWANY FURAYAMA DOS SANTOS 08/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012013-7 GUILHERME HENRIQUE BITENCOURT DOS SANTOS 08/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006488-7 DANIELA DE MORAIS SILVA 22/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018720-7 ANA CLARA DE JESUS TAVARES OLIVEIRA 21/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021205-2 HUGO DANIEL DA COSTA REIS 05/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009377-1 ANA BEATRIZ GOMES DA ROCHA 05/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015668-4 LORENZA VITORIA DOS SANTOS DA SILVA 11/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012797-8 GEOVANNA DOS SANTOS DE SOUZA 11/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020728-1 JULIA GABRIELY DO NASCIMENTO ORTUNHO 17/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013699-0 KETHELYM YASMIN DE LIMA OLIVEIRA 17/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005796-0 MATHEUS FELIPE SILVEIRA COSTA 19/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007261-6 KAUA BILIATO ALEXANDRE 17/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016786-0 MARIA CLARA DE OLIVEIRA DE LIMA 22/05/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012415-8 PEDRO HENRIQUE FERNANDES PEIXINHO 30/07/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013704-3 GIOVANNA LUIZA PAGLIOTTO SOUZA 15/10/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012551-9 THEO YUDI MIRANDA TANAKA 23/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014028-1 PEDRO DE ALMEIDA MONTEIRO 02/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016545-3 ERICK KAWAN VIEIRA MENDES 05/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.019109-0 ENZO FLAUZINO DE LIRA 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009593-6 CAROLLINY COELHO FICAGNA 10/10/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020796-7 FELIPE POCAIA DA CRUZ 13/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008721-0 PATRICIA VITORIA SANTANA MONTEIRO 25/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011009-6 GABRIEL JOBSON ALVES DE OLIVEIRA 29/08/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018758-4 DIOGO BISPO LACERDA 18/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021170-4 RAFAELA LOUISE DE SOUZA MACIEL 20/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.000430-7 KAUAN VINICIUS ALMEIDA GOMES ARAÚJO 18/04/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.013961-6 GABRIEL BOAVENTURA LIMA ALMEIDA 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.007739-3 BERNARDO MIRANDA DOS SANTOS 15/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.018823-0 GABRIELLY RODRIGUES SCHUTT DE ALMEIDA 08/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013537-0 EMILLY GABRIELI CARDOSO DA SILVA 24/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017377-7 KAWANY FURAYAMA DOS SANTOS 08/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015668-4 LORENZA VITORIA DOS SANTOS DA SILVA 11/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013699-0 KETHELYM YASMIN DE LIMA OLIVEIRA 17/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012415-8 PEDRO HENRIQUE FERNANDES PEIXINHO 30/07/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008721-0 PATRICIA VITORIA SANTANA MONTEIRO 25/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.011009-6 GABRIEL JOBSON ALVES DE OLIVEIRA 29/08/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.018758-4 DIOGO BISPO LACERDA 18/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.000430-7 KAUAN VINICIUS ALMEIDA GOMES ARAÚJO 18/04/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007739-3 BERNARDO MIRANDA DOS SANTOS 15/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015668-4 LORENZA VITORIA DOS SANTOS DA SILVA 11/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013699-0 KETHELYM YASMIN DE LIMA OLIVEIRA 17/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009593-6 CAROLLINY COELHO FICAGNA 10/10/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020088-2 JOAO PEDRO PEREIRA PASSETI 28/01/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021848-0 RENAN SOUZA ROCHA 04/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020796-7 FELIPE POCAIA DA CRUZ 13/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015220-3 PEROLA DA SILVA RODRIGUES 12/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018117-9 PEDRO LUIZ NUNES GARCIA DE ARAUJO 08/04/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012514-6 FELIPE BARBOSA VARGAS RODRIGUES 01/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014407-2 MARIA JULIA CRUZ BARBOSA 04/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018701-2 ELOAH OLIVEIRA XAVIER 07/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014244-6 ANTONIO FERREIRA CARVALHO NETO 07/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003707-0 HENRIQUE COQUEIRO DE SOUSA 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005348-7 DANIEL PAGANI SEVILIO 14/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.008721-0 PATRICIA VITORIA SANTANA MONTEIRO 25/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011009-6 GABRIEL JOBSON ALVES DE OLIVEIRA 29/08/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010670-0 JOÃO ANTÔNIO BONFIN CAIRES MARTINS 14/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.018157-0 FELLIPE BORGES DE OLIVEIRA 13/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.018758-4 DIOGO BISPO LACERDA 18/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021170-4 RAFAELA LOUISE DE SOUZA MACIEL 20/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020386-3 EDUARDA DOS SANTOS FRANCO 04/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.000430-7 KAUAN VINICIUS ALMEIDA GOMES ARAÚJO 18/04/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022268-8 YASMIN DUGAICH SANTOS 12/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022222-8 BRYAN DE OLIVEIRA RIBEIRO 18/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013961-6 GABRIEL BOAVENTURA LIMA ALMEIDA 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016622-8 CECILIA GILI MOTTA 23/08/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018838-8 ANA JULIA CARVALHO DE OLIVEIRA 05/03/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021137-7 POLIANA RODRIGUES DOS REIS 14/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007739-3 BERNARDO MIRANDA DOS SANTOS 15/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021892-0 VALENTINA RODRIGUES DE SOUZA 31/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:23 Página 7



Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018823-0 GABRIELLY RODRIGUES SCHUTT DE ALMEIDA 08/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020472-7 DAVID MARCKS DE ANDRADE SILVA 13/02/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013537-0 EMILLY GABRIELI CARDOSO DA SILVA 24/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011430-3 OTAVIO SOUZA RUIS 17/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017377-7 KAWANY FURAYAMA DOS SANTOS 08/10/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012013-7 GUILHERME HENRIQUE BITENCOURT DOS SANTOS 08/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018720-7 ANA CLARA DE JESUS TAVARES OLIVEIRA 21/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021205-2 HUGO DANIEL DA COSTA REIS 05/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015668-4 LORENZA VITORIA DOS SANTOS DA SILVA 11/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012797-8 GEOVANNA DOS SANTOS DE SOUZA 11/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020728-1 JULIA GABRIELY DO NASCIMENTO ORTUNHO 17/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013699-0 KETHELYM YASMIN DE LIMA OLIVEIRA 17/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005796-0 MATHEUS FELIPE SILVEIRA COSTA 19/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007261-6 KAUA BILIATO ALEXANDRE 17/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016786-0 MARIA CLARA DE OLIVEIRA DE LIMA 22/05/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012415-8 PEDRO HENRIQUE FERNANDES PEIXINHO 30/07/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013704-3 GIOVANNA LUIZA PAGLIOTTO SOUZA 15/10/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019109-0 ENZO FLAUZINO DE LIRA 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015220-3 PEROLA DA SILVA RODRIGUES 12/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012514-6 FELIPE BARBOSA VARGAS RODRIGUES 01/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018701-2 ELOAH OLIVEIRA XAVIER 07/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008721-0 PATRICIA VITORIA SANTANA MONTEIRO 25/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011009-6 GABRIEL JOBSON ALVES DE OLIVEIRA 29/08/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018758-4 DIOGO BISPO LACERDA 18/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000430-7 KAUAN VINICIUS ALMEIDA GOMES ARAÚJO 18/04/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022268-8 YASMIN DUGAICH SANTOS 12/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.021137-7 POLIANA RODRIGUES DOS REIS 14/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.007739-3 BERNARDO MIRANDA DOS SANTOS 15/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021892-0 VALENTINA RODRIGUES DE SOUZA 31/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.020472-7 DAVID MARCKS DE ANDRADE SILVA 13/02/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012013-7 GUILHERME HENRIQUE BITENCOURT DOS SANTOS 08/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021205-2 HUGO DANIEL DA COSTA REIS 05/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015668-4 LORENZA VITORIA DOS SANTOS DA SILVA 11/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020728-1 JULIA GABRIELY DO NASCIMENTO ORTUNHO 17/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013699-0 KETHELYM YASMIN DE LIMA OLIVEIRA 17/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016786-0 MARIA CLARA DE OLIVEIRA DE LIMA 22/05/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018117-9 PEDRO LUIZ NUNES GARCIA DE ARAUJO 08/04/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003707-0 HENRIQUE COQUEIRO DE SOUSA 02/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avançado Ilha Solteira - Técnico em Desenho de Construção Civil Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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